主旨：

說明：

國立屏東科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年4月26日
發文字號： 屏科大外字第1135500170號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2024屏科大應外系研討會海報.pdf、2024屏科大應外系研討會徵稿啟示.pdf

 本校應用外語系謹訂於113年11月29日舉辦「傳承與創

新：文學、語言教學、文化與翻譯的探索」學術研討

會，請惠允公告並轉知所屬踴躍投稿，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

欣逢 2024 年為屏東科技大學百年校慶，本校經年於各個

學門與領域默默耕耘，在臺灣技職教育體系中脫穎而

出。為促進各界聯繫及提供交流發表之平台，特舉辦此

次研討會。

本次研討會主題為「傳承與創新：文學、語言教學、文

化與翻譯的探索」。敬邀學者、專家、研究生以及相關

領域人士發表上述主題之論文。

研討會日期：113年11月29日（星期五）。

研討會地點：屏東科技大學應用外語系

摘要截稿：113年6月9日(星期日)。
摘要接受通知：113年6月17日(星期一)。
本研討會論文為口頭發表 (每位發表者約 15-20 分鐘)，限

用英文，請於 113年 6 月 9 日前，將 350 字以內的論文摘

要Word 檔以附加檔案方式寄至 dmlconference@mail.npus
t.edu.tw ， Email 主 旨 請 寫 ： 2024 conference abstract

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

912301屏東縣內埔鄉老埤村學
府路1號

傳　　真 ： 08-7740361
聯 絡 人 ： 汪明巧 08-7703202#7759
電 子 郵 件  ：
katemcwang@mail.npust.edu.tw

1130016293

總收文　113/04/26

第1頁，共2頁

submission (投稿人姓名)。

正本：各公私立大學校院

副本： 113/04/26
10:06:41

第2頁，共2頁